Окружная избирательная комиссия по выборам

депутатов Саянского поселкового Совета депутатов

по многомандатному избирательному округу № 2
РЕШЕНИЕ
14.12.2020

№ 9/19
Об установлении результатов повторных выборов депутатов Саянского поселкового Совета депутатов по многомандатному избирательному округу № 2
В соответствии со статьей 54 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола окружной избирательной комиссии по повторным выборам депутатов Саянского поселкового Совета депутатов по многомандатному избирательному округу № 2 о результатах выборов депутатов многомандатному избирательному округу № 2 от 14.12.2020 РЕШИЛА:
1. Признать повторные выборы депутатов Саянского поселкового Совета депутатов по многомандатному избирательному округу № 2 состоявшимися и действительными.
2. Считать избранными депутатами по многомандатному избирательному округу № 2:

Жарковского Руслана Александровича,

Зуйкова Ивана Сергеевича,

Помогаева Николая Леонидовича,

Ступина Александра Анатольевича,

Трофимова Павла Александровича.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
	Председатель

окружной избирательной комиссии
	Калинникова В.Н.

	Секретарь

окружной избирательной комиссии
	Хомич Л.М.

МП